
[lt/že/zz 

Dodatek ě. 1 ze dne 2.7.2012 ˇ 

ke smlouvě O dílo ze dne 22.4.2008 

Smluvní strany: 

Lesotech s.r.0., se sídlem Nádražní 915, Pacov, IČ 632 78 553, jejímž jménem je oprávněn jednat 
jednatel Ing. Vlastimil Hejl (v době uzavření Smlouvy Zastoupené jednatelem jako 
zhotovitel 

El 

město Pacov, se sídlem Náměstí Svobody 320, Pacov, IČ 248 789, 
Zastoupené starostou Bc. Lukášem Vlčkem, DiS. jako Obj ednatel 

se dohodly na následujících změnách Smlouvy O dílo uzavřené dne 22.4.2008: 

V r 
1. clanek II. zní: ˇ 

Cl. II 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele 

a) zametání místních komunikací včetně chodníků a veřejných prostranství ve vlastnictví objednatele 
v Pacově i místních částech po zimě - 1x ročně 
0 Zaınetány budou jen chodníky, na nichž lze provést úklid Za pomoci úklidového Stroj e, 

Zametány nebudou chodníky u kterých objednatel nemá odpovědnost dle § 27 odst. 4 Zákona č. 
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

b) zajišťování pohotovosti pro zajištění Zimní údržby a provádění zimní údržby místních komunikací 
včetně chodníků ve vlastnictví objednatele v Pacově i místních částech, a to dle operačního plánu 

c) odvoz listí sebraného občany v Pacově i místních částech a to v měsících, říjen, listopad, březen, 
duben. 

d) Sběr odpadu pravidelně 2 x ročně a to do kontejnerů přistavených V Pacově i v místních částech, 
na místech určených objednatelem a za dohledu zaměstnance zhotovitele odpovědného za to, že do 
kontejnerů bude ukládán jen 

0 odpad Z údržby Zeleně (tráva, listí, větve apod.) 
0 objemný odpad (nábytek, koberce, apod.) 
0 železný a jiný kovový odpad 

e) celoroční pravidelné vyvážení odpadu Z odpadkových košů v Pacově a úklid kontej nerových stání 
Í) celoroční pravidelný odvoz odpadu Ze hřbitova v Pacově, ze hřbitova ve Zhoři a odpadu vzniklého 

v Souvislosti S konáním pravidelných trhů na náměstí 
g) provádění provozní kontroly dětských hřišť a to jedenkrát měsíčně v měsících březen až říjen 

Termín provádění prací uvedených pod písmenem a) bude dohodnut smluvními stranami nejméně 5 
pracovních dnů před zaháj ením prací. 

Obj ednateł Se zavazuje zaplatit za řádné provedení předmětu Smlouvy cenu uvedenou v článku V. této 
Smlouvy.



~„„k

v 

2. článek V. Smlouvy zní: 

ČI. V 
Cena a platební podmínky 

Objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení předmětu této Smlouvy cenu ve výši 

a) za čimiosti uvedené v článku II. písm. a) 358.300,- Kč bez DPH Zal2 měsíců + příslušná sazba 
DPH. 

b) za činnosti uvedené V článku II. písrn. b) 125.000,- Kč bez DPI-I za 12 měsíců (zajištění zimní 
pohotovosti), S tím, že cena za provádění Zimní údržby bude hrazena dle Skutečně 

vyúčtovaných nákladů za příslušný měsíc 
c) za činnosti uvedené v článku II. písm. c) Skutečně vyúčtovaných nákladů za příslušný 

měsíc 

d) za činnosti uvedené v článku II. písm. d) 200 000,-Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 
DPH, 

e) za činnosti uvedené V článku II. písm. e) 200.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná Sazba 
DPH 

f) za činnosti uvedené v článku II. písm. f) 26.700,- Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 
DPH 

g) za čimıosti uvedené v článku II. písm. g) je Sazba stanovena takto 
~ 0 jedno Zařízení na dětském hřišti - 1/12 hod při hodinové sazbě 200,-Kč bez DPH za hodinu 

+ příslušná Sazba DPH 
0 dopravné - 4 km na jednu kontrolu při sazbě 13,33 Kč bez DPH za l km + příslušná sazba 

DPH 

Cenu uvedenou v bodu a) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené 
zhotovitelem 

po provedení díla, nedojde-li k jiné dohodě. 

Cenu uvedenou v bodu b) tohoto článku zaplatí Obj ednatel na základě faktury vystavené 
zhotovitelem 

takto: cenu za zajištění zimní pohotovosti ve čtyřech pravidelných splátkách ve výši 
31.250,- Kč bez 

DPH + příslušná Sazba DPH, a to za měsíce prosinec, leden, únor a březen. 
Cenu za provádění zimní údržby zaplatí objednatel na základě faktury vystavené 

zhotovitelem za 

příslušný měsíc. 

Cenu uvedenou V bodu c) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené 
zhotovitelem 

za příslušný měsíc. 

Cenu uvedenou v bodu d) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené 
zhotovitelem 

dvakrát ročně po provedení díla., vždy ve výši 100.000,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH 

Cenu uvedenou v bodu e) tohoto článku zaplatí obj ednatel na základě faktury vystavené 
Zhotovìtelem 

za příslušný měsíc takto: za měsíce červenec a srpen ve výši 28.575,-- Kč bez DPH + příslušná sazba 
DPH, za Ostatní měsíce ve výši 14. 285,-- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH. 

Cenu uvedenou v bodu f) tohoto článku zaplatí obj ednatel na základě faktury vystavené 
zhotovitelem 

ve čtyřech stejných čtvrtletních splátkách ve výši 6.675,- Kč bez DPH + příslušná Sazba DPH. 

Cenu uvedenou v bodu g) tohoto článku Zaplatí obj ednatel na základě faktury vystavené 
zhotovitelem 

za příslušné čtvrtletí 

Ceny uvedené v bodech a)-g) tohoto článku zaplatí objednatel formou bezhotovostního převodu 
na 

účet zhotovitele.



Fakturu dle bodů b) - zajištění zimní pohotovosti, e), Í) je zhotovitel oprávněn vystavit po 10.12. 
příslušného kalendářního roku. 

Pokud bude tato smlouva účinná k jinému datu než k 1.1. nebo bude vypovězena, zaplatí objednatel 
zhotoviteli za činnosti uvedené 
0 v článku II. písm. a)-d) této Smlouvy částku odpovídající Skutečně provedenému rozsahu díla 
0 v článku II. písm. e)-h) této smlouvy částku odpovídající skutečně provedenému rozsahu díla 
a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem. 

3.vzhledem k tomu, že dodatek č. 1 nabývá účinnosti 2. července 2012, tak platí, že: 

Cena uvedená v článku V. ve výši platné od 2. července 2012 bude objednatelem zaplacena jen za 
činnosti uvedené v článku II., které byly provedeny po dni účinnosti dodatku č. 1. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 
5. Dodatek č. 1 byl schválen radou města Pacov dne 27.6.2012, č. usnesení 111. 
6. Dodatek č.1 lze změnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 
7. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 2.7.2012. 

V Pacově, dne 2.7.2012 

Zhotovitel: Objednatel: 

Lesotech, s.r.o. město Pacov 

Ing. Vlastimil Hejl,jednatel Bc. Lukáš Vlček, DiS., Starosta 

Lesotech _. . 

Náúrażniăšo 'ˇ“ 
žflž Q“ z 

__ 

ˇ 395 O1 Pacov ‹'°/\É`l9 Í (Q. 
ıcOz88278558DıCzcZ63278558 <Jo\»”


